U .

e ' )
ﬁ AMendstero doll gfj/n/»;:mwp,
0 , . : 7D -
<l dotl Vneversitss e della Ricerca

JZ///{({() Seolastico i)/lj(yo'(ma/f’ feer / ‘Cf(-r;w'//[/—%amqgﬂa

Ufficio VII - Ambito territoriale di Forli-Cesena e Rimini
Sede di Forli-Cesena

Prot.n. 4318/C.02.b Forli, 6 settembre 2016

Al DIRIGENTI SCOLASTICI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA
DI 1I° GRADO DELLA PROVINCIA DI FORLI-CESENA

ALLE ORGANIZZAZIONI SINDACALI
LORO SEDI

ALL’ALBO - UR.P. SEDE
OGGETTO: Elenco dedocenti di II° grado richiedenti la trasformazione del rapporto di

lavoro da tempo pieno a tempo parziale con decomea dall'a.s. 2016/2017
O.M. n. 446 del 22/7/1997 integrata dallO.M5®.del 13/2/98. INTEGRAZIONE.

IL DIRIGENTE
VISTA 'O.M. n. 446 del 22/7/97;
VISTA 'O.M. n. 55 del 13/2/98;
VISTO il proprio atto prot.n. 3516 del 3/08/2016ndl quale e stato formulatelenco dei

docenti di 1I° richiedenti la trasformazione del rapporto di lavoro da tempo
pieno a tempo parziale per l'a.s. 2016/17 e i successivi provvedimenti di
integrazione prot.n. 3901 del 23/08/2016 e pretl@8 del 31/08/2016;

VISTO in particolare I'art. 3 — comma 8° - dell’O.M. 446/97 sopra citata;

VISTE le istanze dei medesimi tendenti ad otterigrart-time;

DISPONE

Gli elenchi, in premessa citati, prot.n. 3516 @&08/2016, prot.n. 3901 del
23/08/2016 e prot.n. 4188 del 31/08/2016 , vengotegrati come segue:

CL.CONC. COGNOME E NOME
A246 FANTI STEFANIA
A646 PIPICELLA GRAZIELLA

IL DIRIGENTE
Giuseppe Pedrielli

Firma autografa sostituita a noegtampa ai sensi
dell'art.3, comma 2 del deoriggislativo n.39/1993

Responsabile del procedimento: Tel.
Referente per I'istruttoria: Battistini Angela Tel. 0543/451318
e-mail: angela.battistini.fo@istruzione.it p.E.Cc: csafo@postacert.istruzione.it

Viale Salinatore, 24 - 47121 - FORLI’ Tel: 0543/451311 Fax: 0543/370783
e-mail: usp.fo@istruzione.it  Sito web: http://www.istruzionefc.it



